
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
Dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

a 
 

Posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska požadované 
kvalifikace  

 

a 
 

 Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti u vybraného dodavatele 

 
 
Hodnotící komise si naprostou většinou hlasů zvolila předsedu Ing. Aleše Nunváře a místopředsedkyni Ing. 
Hanu Luptákovou. Poté předseda komise zahájil jednání. 
 
 
Komise se shodla, že provede nejdříve hodnocení všech nabídek, které nebyly vyřazeny při otevírání nabídek 
v elektronické podobě, a následně bude u nejvýhodnější nabídky posuzovat splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení. Výsledek jednání komise se uvádí v této zprávě.   
 
 

1) Hodnocení nabídek 
 
A) Identifikace zadávacího řízení 

 
Název veřejné zakázky: 

Protipovodňový varovný a informační systém města Chrudim 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: město Chrudim 

IČO: 00270211 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim 

Profil zadavatele: https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. František Pilný, MBA, starosta města 

Osoba oprávněná výkonem 
zadavatelských činností na 
základě smlouvy 
(zástupce zadavatele): 

Ing. František Balek  
Pacltova 505, Liberec XXV-Vesec, 463 12, IČO: 04208242, tel: 604 446 789, 
fbalek@seznam.cz 

Tato zakázka je spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí, 
název projektu „Protipovodňový varovný a informační systém města Chrudim“, reg. č. projektu 
CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012535. 

Režim VZ: otevřené nadlimitní řízení 
 
 

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html
mailto:fbalek@seznam.cz


 
 
B) Osoby, které se podíleli na hodnocení: 
Zadavatel níže identifikuje fyzické osoby dle § 119 odst. 2 písm. b) zákona, které se na hodnocení podílely a 
zároveň provedly hodnocení nabídek: 
předseda komise:  Ing. Aleš Nunvář 
místopředseda komise:  Ing. Hana Luptáková 
člen komise:  Tomáš Vápeník 
člen komise:  Zdeněk Karas 
člen komise:  Bc. Zuzana Charousová 
 

 
C) Seznam podaných a hodnocených nabídek: 

 
D) Popis hodnocení 

 
1. Hodnocené údaje z nabídek 

Dle podmínek zadávací dokumentace je základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky 
ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek 
 Jedná se o prostou číselnou hodnotu celkové nabídkové ceny bez DPH, přičemž právě základním a 

jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým je 
nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez 
DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle skutečně nabízených cen vzestupně. 

 
4. Výsledek hodnocení  

Na základě výše popsaného způsobu hodnocení byly nabídky ohodnoceny následovně: 
 

 
Komise na základě provedeného hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal 
účastník č. 2 TELMO a.s. se sídlem Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 47307781, za 
nabídkovou cenu 10 235 763,- Kč bez DPH, tj. 12 385 273,- Kč vč. DPH. 

 
 
2) Posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska požadované kvalifikace  
 
Komise dále v souladu s ustanovením §39 odst. 4 zákona přistoupila k posouzení podmínek účasti v zadávacím 
řízení dle ustanovení § 37 zákona a to pouze u účastníka, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Nabídka č. Uchazeč IČ 

1 EMPEMONT s.r.o. 27772179 

2 TELMO a.s. 47307781 

Nabídka č. Uchazeč Cena bez DPH v Kč pořadí 

1 EMPEMONT s.r.o. 10 470 158,- 2 

2 TELMO a.s. 10 235 763,- 1 



 
 
Zadavatel ve výzvě a zadávací dokumentaci stanovil, že doklady o kvalifikaci prokazují účastníci zadávacího 
řízení formou čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje, nebo předložením jednotného evropského osvědčení.   
 
Hodnotící komise konstatovala, že účastník s nabídkou č. 2 TELMO a.s., IČ: 47307781 prokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikace podepsané dne 31. 5. 2021 
předsedou představenstva Ing. Milošem Velem, z jehož obsahu je zřejmé, že splňuje všechny kvalifikační 
předpoklady a požadavky.  
 
Nejdéle před uzavřením smlouvy předloží uchazeč zadavateli elektronickou cestou originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu.  
 

 
3) Posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele 
 
Seznam dokladů: 

Požadovaný doklad Je /není přiložen, splňuje požadavky 
Splnění 

požadavku 

Nabídka je v českém jazyce  
ANO ANO 

Krycí list nabídky s podpisem  
ANO ANO 

Návrh smlouvy zpracovaný v souladu se ZD  
Viz příloha č. 4 ZD 
Podpis oprávněnou osobou 
Otevřený formát .doc 

 
ANO 
ANO 
NE* 

ANO* 

Oceněný Soupis prací, dodávek a služeb 
Závazná příloha č. 2 ZD  (kontrola zásahu do VV) 
Otevřený formát .xls 

 
ANO 
NE* 

ANO** 

Technická specifikace  
Platný schvalovací dokument VOX DA 

 
ANO  ANO 

Technické požadavky zadavatele 
- Příloha 3.4 ZD 

 
ANO  ANO 

Čestné prohlášení 
Čp  dle přílohy č. 6 ZD 

 
ANO 
 

ANO 

 
*Návrh smlouvy je doložen podepsaný ve formátu .pdf. V zadávací dokumentaci je uveden požadavek 
zadavatele na otevřený formát .doc.  
**Oceněný Soupis prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) je doložen podepsaný ve formátu .pdf. V zadávací 
dokumentaci je uveden požadavek zadavatele na otevřený formát .xls. 
 

 
4) Doplnění údajů na základě §46: 
 
Hodnotící komise požádala o doplnění nabídky č. 2 účastníka TELMO a.s., IČ: 47307781, konkrétně o doplnění 
návrhu smlouvy a oceněného rozpočtu v otevřených formátech .doc a .xls. 
 
V rámci této výzvy byl účastník informován, že zadavatel bude dle § 122 po vybraném uchazeči požadovat 
doklady prokazující splnění kvalifikace a to nejdéle před podpisem smlouvy. V rámci urychlení zadávacího 
procesu byla účastníkovi nabídnuta možnost doložit doklady o kvalifikaci již nyní. Dále byl účastník informován, 



 
že pokud doklady nepředloží nyní, tak bude znovu vyzván později. 
 
 

5) Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle §48 odst. 4 
 
Hodnotící komise následně posoudila nabídku vybraného dodavatele z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že je možno realizovat plnění zakázky v požadované kvalitě, a že ve 
vztahu k předmětu zakázky nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 
 
 

6) Předložení dokladů na základě výzvy dle § 46 zákona 
Účastník s nabídkou č. 2 TELMO a.s., IČ: 47307781 dne 4. 6. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
doložil:  
 
Návrh smlouvy o dílo ve formátu .doc 
Oceněný Soupis prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) ve formátu .xls 
 
Nabídka zcela splňuje požadavky zadavatele z hlediska ostatních podmínek zadávací dokumentace. 
 
 
Komise konstatuje, že účastník TELMO a.s., IČ: 47307781 využil možnost doložit: 
- doklady prokazující kvalifikaci 
- doklady o skutečném vlastníkovi společnosti  
- seznam poddodavatelů 
 
 
6.1) Posouzení splnění požadavků na prokázání splnění kvalifikace účastník TELMO a.s., IČ: 47307781 na 
základě předložených dokladů. 
 

Požadovaná kvalifikace zadavatelem Seznam dokladů Prokázáno 

Základní způsobilost (max. 3 měs) podle § 74 
 

 
Výpis ze seznamu KD z 5.5.2021,vydal MMR, ev. Č. 
CP2021001863, ověřená kopie z 5.5.2021, konverze 2.6.2021 

 
Ano  

Profesní způsobilost podle § 74 
a) Výpis z OR či jiné evidence ne starší 90 dnů 
 
 
b) Oprávnění o podnikání, ŽL s uvedeným předmětem 
podnikání: 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ nebo 
„Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení“ 

 
Výpis ze seznamu KD z 5.5.2021,vydal MMR, ev. Č. 
CP2021001863, ověřená kopie z 5.5.2021, konverze 2.6.2021 
 
Výpis ze seznamu KD z 5.5.2021,vydal MMR, ev. Č. 
CP2021001863, ověřená kopie z 5.5.2021, konverze 2.6.2021 
 
 
 

 
Ano  

 
 

Ano  
  

Technická kvalifikace  
 
a) dle §79, odst. 2, písm. b) zákona seznam významných 
dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele vč. kontaktních údajů. 
 
Vymezení požadavku: 
Uchazeč doloží seznam zakázek obdobného charakteru jako 
je předmět výběrového řízení. Obdobným charakterem 
zakázky má zadavatel na mysli realizaci zakázky na dodávku 
výstražného varovného systému s použitím minimálně 90 
kusů obousměrných bezdrátových hlásičů, připojených do 
JSVI  na jedno vysílací řídící pracoviště. 
 
Minimální úroveň: min 2 realizace obdobných zakázek v min 
výši 3 000 000,- Kč bez DPH za každou z nich. 
 

 
Seznam významných dodávek, originál, 3.6.2021, el. Podpis 
Ing. Miloš Vele 
 
město Rumburk, 2/2017 – 6/2018, 238 ks obousměrných 
bezdrátových hlásičů, 9,4 mil Kč 
 
město Zdiby, 6/2018 – 10/2018, 126 ks obousměrných 
bezdrátových hlásičů, 4,8 mil Kč 
 
město Litvínov, 3/2018 – 4/2019, 287 ks obousměrných 
bezdrátových hlásičů, 10,3 mil Kč 
 
město Blatná, 8 – 11/2020, 157 ks obousměrných 
bezdrátových hlásičů, 6,6 mil Kč 
 
 
 

 
 

Ano*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
b) Popisy, katalogové listy; min. rozsah: 
předložení fotografií, katalogových nebo technických listů 
technologie určené k dodání 
- Řídící radiová ústředna pracující s plně digitálním provozem 
v pásmu 80 MHz 
- Akustický obousměrný hlásič s typickým max. výkonem 2 x 
40W pracující s plně digitálním provozem v pásmu 80 MHz;  
- Rádiový převaděč 
 

Katalogové listy a popisy: 
Řídící ústředna - Ovládací pracoviště VOX9101 DA 
 
Akustický obousměrný hlásič: 
Bezdrátový hlásič VOX9404, VOX9429 DA 
 
Převaděč VOX9201 DA 
 
Katalogový list pro řídící aplikaci VOX 

 
Ano 

 
 

 
*** Hodnotící komise z veřejně dostupných zdrojů ověřila informace uvedené v doloženém seznamu 
nejvýznamnějších obdobných zakázek.  
Komise zkontrolovala údaje uvedené pro obdobnou zakázku u obce Zdiby na profilu zadavatele 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-zdiby_4899/. 
Komise zkontrolovala veřejným přístupem do Registru smluv existenci nejvýznamnějších zakázek pro města 
Rumburk, Litvínov a Blatná.  
Komise konstatovala, že ceny uvedené v čestném prohlášení dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. 
odpovídají cenám, které jsou k těmto zakázkám uveřejněny v Registru smluv. 
 
Z technického posouzení vypracovaného projektantem Ing. Vladimírem Pavlíkem je zřejmé, že jednotlivé 
komponenty a nabízený produkt varovného informačního systému splňují parametry požadované zadavatelem. 
 
Hodnotící komise se shodla, že účastník s nabídkou č. 2 TELMO a.s., IČ: 47307781 prokázal splnění technických 
kvalifikačních požadavků uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 
6.2) Identifikační údaje všech osob vybraného dodavatele, které jsou jeho skutečným majitelem  

 
Zadavatel z předloženého dokladu Protokolu o výsledku služby výpis z emise vč. zástav a PPN k zadanému datu 
z Centrálního depozitáře cenných papírů zjistil u vybraného dodavatele skutečné majitele. 
 
Zadavatel z evidence údajů o skutečných majitelích u vybraného dodavatele identifikoval skutečné majitele. 
Výpis skutečného majitele tvoří přílohu tohoto zápisu.  
 
 
6.3) Identifikační údaje poddodavatelů 

 
Účastník s nabídkou č. 2 TELMO a.s., IČ: 47307781 předložil čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů při 
plnění veřejné zakázky ze dne 3. 6. 2021, elektronicky podepsal Ing. Miloš Vele, předseda představenstva.  
 
 

7) Závěr 
 
Účastník s nabídkou č. 2 TELMO a.s., IČ: 47307781 prokázal splnění kvalifikačních požadavků stanovených 
v zadávacích podmínkách v plném rozsahu. 
 
Nabídka č. 2 účastníka TELMO a.s., IČ: 47307781 splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Účastník s nabídkou č. 2 TELMO a.s., IČ: 47307781 doložil všechny požadované podklady před podpisem 
smlouvy. 

 
Komise pro hodnocení a posouzení nabídek doporučuje Radě města Chrudim vybrat nabídku č. 2 účastníka 
TELMO a.s., IČ: 47307781 jako nejvýhodnější. 
 
Podpisem zúčastnění členové/náhradníci jednání hodnotící komise stvrzují svůj souhlas s obsahem tohoto 
protokolu. 



 
 
 
 
V Chrudimi 

 
……………………………. 

dne 4. 6. 2021 zapsal: Balek František, osoba pověřená organizací 
výběrového řízení bez práva hlasovat 

 
 
 

předseda komise: Ing. Aleš Nunvář 

místopředseda komise: Ing. Hana Luptáková 

člen komise:  Tomáš Vápeník 

člen komise:  Zdeněk Karas 

člen komise:  Bc. Zuzana Charousová 

 
 
 
 
 
Přílohy: 
Vyjádření projektanta – technické posouzení 
Výpis skutečného majitele  
Výzva k doplnění údajů 
Doložené doklady na základě výzvy 


